



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 366:

Prosimy o udostępnienie projektu posadowienia i dociążenia zbiornika retencyjnego wód deszczowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. K.PZT.12 dotyczący konstrukcji płyty pod zbiornik retencyjny - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 12.07.2017 r. \folder „366 Płyta”.

Pytanie nr 367:

W związku z rozbieżnościami występującymi pomiędzy projektem (rysunkami, opisem technicznym architektury), a STWIORB prosimy o wyjaśnienie, który z dokumentów należy traktować jako nadrzędny? W STWIORB np. pokrycie dachowe opisane jest, jako wykonane z papy w projekcie architektury pojawia się membrana PVC o różnych grubościach (1,8mm lub 2,0mm inna grubość na rysunku i w opisie technicznym).

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć wykonanie pokrycia stropodachu z membrany PCV.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o aktualną STWIORB zawierającą m. in. wytyczne dotyczącą pokrycia dachu membraną PCV - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 12.07.2017 r. \folder „367 STWIOR - Membrana”.

Pytanie nr 368:

W udostępnionej w dniu 05.07.2017r. części konstrukcyjnej PW brakuje szczegółów dotyczących stropów i wieńców dla budynku B – brak zbrojenia elementów, opisów rodzajów stropów na poszczególnych rzutach, obciążeń itd. W celu przygotowanie rzetelnej oferty prosimy o uszczegółowienie rysunków projektu konstrukcyjnego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o rys. K.B.02A, K.B.03A, K.B.04A dotyczącą konstrukcji stropów w budynku B - plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 12.07.2017 r. \folder „368 Stropy B”.

Pytanie nr 369:

Na rzucie przyziemia budynku B zaznaczony jest kanał naprawczy. Nie jest on wyszczególniony na zaktualizowanym rzucie fundamentów. Prosimy o potwierdzenie, że wspomniany element jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć wykonanie kanału naprawczego w budynku B.

Pytanie nr 370:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji. Na przekrojach przez warstwy posadzkowe P1, P3 pojawia się warstwa wylewki betonowej samopoziomującej wzmocnionej siatką stalową o gr. 1 cm. Opis techniczny oraz STWIORB nie opisują w żaden sposób takiej warstwy. Czy zatem w wycenie należy ująć wspomnianą wylewkę? Zazwyczaj tego typu wylewki stosuje się lokalnie w celu wyrównania podłoża pod wykładziny. Nie stosuje się ich na całych powierzchniach posadzki.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy ująć wylewki samopoziomujące w miejscach ułożenia wykładziny o grubości warstwy wynikającej z przekrojów zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.07.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 do SIWZ z dnia 06.07.2017 r.\folder „335 Przekroje”).

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp